
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Stříbro Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260177

Město Stříbro DIČ: CZ00260177

Zhotovitel: IČ: 62620401

SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí DIČ: CZ62620401

Projektant: IČ: 40527514

GEOREAL spol. s.r.o. DIČ: CZ40527514

Zpracovatel: IČ:

Ing. Mojmír Dostál DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 438 563,27

362 448,98 76 114,2921,00%

0,00 0,0015,00%

MU23

Odběrné místo požární vody Mže ř.km 42,9

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

362 448,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MU23

Stavba:

Místo: k.ú. Stříbro Datum:

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:

Zhotovitel: SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA124 509,00102 900,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

362 448,98 438 563,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

314 054,27259 548,98SO 01 Odběrné místo

Odběrné místo požární vody Mže ř.km 42,9

30. 1. 2023

GEOREAL spol. s.r.o.

Ing. Mojmír Dostál

Strana 2 z 2


		2023-02-15T11:02:08+0100
	Ing. Mojmír Dostál


		2023-02-21T09:31:46+0000
	Not specified




